СХОД ГРАЖДАН

ЧАЙРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАРОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
	 11 августа  2022г.

	№
	 06

                                                                 с. Чайри

Об избрании   Главы администрации  Чайринского сельского поселения Шаройского муниципального района.
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Чайринского сельского поселения Шаройского муниципального района Чеченской Республики, Сход граждан Чайринского сельского поселения Шаройского муниципального района Чеченской Республики
    РЕШИЛ:

         1.Избрать на должность главы Чайринского сельского поселения – главы администрации Чайринского сельского поселения Шаройского муниципального района   Саитова Заура Амировича.

       2.  Настоящее  решение вступает  в силу  со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
        И.о главы Чайринского
        сельского поселения                                                                 Х.К. Мусалова